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600m, M8, M7 24.05.2023 / 16:45
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 3 Fellay Enaël 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,13
2 50 Heldner Basile 2015 SUI CABV Martigny 2,14
3 21 Gegovic Maximilian 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,17
4 103 Pignat Corentin 2015 SUI Suisse 2,23
5 38 Würsten Lucas 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,31
6 20 Borloz Sam 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,37
7 13 Lianza Léandro 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,39
8 14 Viscomi Adriano 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,40
9 12 Lianza Divo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,47

10 18 Marmillod Léo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,49
11 81 Gaillard Cédric 2016 SUI SG St-Maurice 2,54
12 16 Maquelin Martin 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,56
13 2 Lenoir Kirill 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,01
14 73 Guinchhard Craig 2016 SUI SG St-Maurice 3,04
15 17 Dumusc Nils 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,07
16 15 Nikles Sam 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,08
17 100 Buzatu Mathéo 2017 SUI Suisse 3,09

600m, M 8 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 16:45
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 3 Fellay Enaël 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,13
2 (2) 50 Heldner Basile 2015 SUI CABV Martigny 2,14
3 (3) 21 Gegovic Maximilian 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,17
4 (4) 103 Pignat Corentin 2015 SUI Suisse 2,23
5 (5) 38 Würsten Lucas 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,31
6 (6) 20 Borloz Sam 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,37

7 (17) 100 Buzatu Mathéo 2017 SUI Suisse 3,09

600m, M 7 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 16:45
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (7) 13 Lianza Léandro 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,39
2 (8) 14 Viscomi Adriano 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,40
3 (9) 12 Lianza Divo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,47

4 (10) 18 Marmillod Léo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,49
5 (11) 81 Gaillard Cédric 2016 SUI SG St-Maurice 2,54
6 (12) 16 Maquelin Martin 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,56
7 (13) 2 Lenoir Kirill 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,01
8 (14) 73 Guinchhard Craig 2016 SUI SG St-Maurice 3,04
9 (15) 17 Dumusc Nils 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,07

10
(16)

15 Nikles Sam 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,08

600m, W8, W7 24.05.2023 / 16:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 8 Eberlin Eline 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,09 1./I
2 42 Leboeuf Magali 2015 SUI CABV Martigny 2,11 2./I
3 22 Vögelli Gabrielle 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,22 3./I
4 43 Elsig Zélie 2015 SUI CABV Martigny 2,27 4./I
5 45 Delamorclaz Léa 2015 SUI CABV Martigny 2,29 5./I
6 84 Fellay Bérénice 2015 SUI SG St-Maurice 2,33 6./I



Eliminatoires du Bas-Valais Kilomètres VS
, Verney, 24.05.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 25.05.2023 08:11:55 avec Track and Field 3.1.0.6559 licence de T-R-T Athlétisme Monthey Page 2 de 6

600m, W8, W7 - Suite 24.05.2023 / 16:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

7 82 Gosparini Norah 2015 SUI SG St-Maurice 2,40 7./I
8 6 Palaz Tyhia 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,47 8./I
9 83 Gosparini Lilou 2017 SUI SG St-Maurice 2,52 9./I

10 10 Perrin Anaé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I
10 19 Eberlin Alice 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I
10 36 Dekumbis Amélie 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I
13 4 Gillabert Salomé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,14 13./I
14 1 Vuilloud Lyah 2018 SUI Suisse 3,25 14./I

39 Zavala Arianna 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey ./I

600m, W 8 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 16:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 8 Eberlin Eline 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,09 1./I
2 42 Leboeuf Magali 2015 SUI CABV Martigny 2,11 2./I
3 22 Vögelli Gabrielle 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,22 3./I
4 43 Elsig Zélie 2015 SUI CABV Martigny 2,27 4./I
5 45 Delamorclaz Léa 2015 SUI CABV Martigny 2,29 5./I
6 84 Fellay Bérénice 2015 SUI SG St-Maurice 2,33 6./I
7 82 Gosparini Norah 2015 SUI SG St-Maurice 2,40 7./I
8 6 Palaz Tyhia 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,47 8./I
9 10 Perrin Anaé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I
9 36 Dekumbis Amélie 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I

11 4 Gillabert Salomé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,14 13./I
39 Zavala Arianna 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey ./I

600m, W 7 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 16:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 83 Gosparini Lilou 2017 SUI SG St-Maurice 2,52 9./I
2 19 Eberlin Alice 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 2,58 10./I
3 1 Vuilloud Lyah 2018 SUI Suisse 3,25 14./I

600m, M9, W9 24.05.2023 / 17:05
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 46 Koné Ayssa 2014 SUI CABV Martigny 2,07
2 44 Delamorclaz Zoé 2014 SUI CABV Martigny 2,13
3 48 Hajdu Emma 2014 SUI CABV Martigny 2,14
4 49 Troillet Noélie 2014 SUI CABV Martigny 2,17
5 52 Crittin Leïla 2014 SUI CABV Martigny 2,22
6 41 Rossier Jules 2014 SUI CABV Martigny 2,30
7 85 Rimet Lena 2014 SUI SG St-Maurice 2,36
8 47 Hajdu Evelyn 2014 SUI CABV Martigny 2,37
9 40 Venker Kilian 2014 SUI CABV Martigny 2,45

10 65 Berger Julian 2014 SUI SFG Collombey-Muraz 2,58

600m, M 9 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:05
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (6) 41 Rossier Jules 2014 SUI CABV Martigny 2,30
2 (9) 40 Venker Kilian 2014 SUI CABV Martigny 2,45

3 (10) 65 Berger Julian 2014 SUI SFG Collombey-Muraz 2,58
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600m, W 9 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:05
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 46 Koné Ayssa 2014 SUI CABV Martigny 2,07
2 (2) 44 Delamorclaz Zoé 2014 SUI CABV Martigny 2,13
3 (3) 48 Hajdu Emma 2014 SUI CABV Martigny 2,14
4 (4) 49 Troillet Noélie 2014 SUI CABV Martigny 2,17
5 (5) 52 Crittin Leïla 2014 SUI CABV Martigny 2,22
6 (7) 85 Rimet Lena 2014 SUI SG St-Maurice 2,36
7 (8) 47 Hajdu Evelyn 2014 SUI CABV Martigny 2,37

1000m, M12, M11, M10 24.05.2023 / 17:15
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 70 Leboeuf Emil 2012 SUI CABV Martigny 3,33
2 69 Crittin Dany 2012 SUI CABV Martigny 3,41
3 102 Munro Jack 2011 SUI Suisse 3,43
4 58 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 3,44
5 71 Rouvinez Baptiste 2012 SUI CABV Martigny 3,46
6 98 Jost Matteo Alessio 2011 SUI TSV Wünnewil 3,49
7 60 Fanti Roméo 2011 SUI CABV Martigny 3,52
8 75 Rossoz Benjamin 2013 SUI CABV Martigny 3,58
9 55 Ngo Achille 2011 SUI CABV Martigny 3,59

10 99 Seil Maximilian 2011 SUI TSV Wünnewil 4,01
11 66 Chablais Noa 2011 SUI SFG Collombey-Muraz 4,03
12 74 Ngo Emile 2013 SUI CABV Martigny 4,21
13 76 Saillen Eliot 2013 SUI CABV Martigny 4,22
14 72 Chappot Léo 2013 SUI CABV Martigny 4,24
15 101 Buzatu Dini 2012 SUI Suisse 4,47

1000m, M 12 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:15
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (3) 102 Munro Jack 2011 SUI Suisse 3,43
2 (4) 58 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 3,44
3 (6) 98 Jost Matteo Alessio 2011 SUI TSV Wünnewil 3,49
4 (7) 60 Fanti Roméo 2011 SUI CABV Martigny 3,52
5 (9) 55 Ngo Achille 2011 SUI CABV Martigny 3,59

6 (10) 99 Seil Maximilian 2011 SUI TSV Wünnewil 4,01
7 (11) 66 Chablais Noa 2011 SUI SFG Collombey-Muraz 4,03

1000m, M 11 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:15
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 70 Leboeuf Emil 2012 SUI CABV Martigny 3,33
2 (2) 69 Crittin Dany 2012 SUI CABV Martigny 3,41
3 (5) 71 Rouvinez Baptiste 2012 SUI CABV Martigny 3,46

4 (15) 101 Buzatu Dini 2012 SUI Suisse 4,47
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1000m, M 10 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:15
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (8) 75 Rossoz Benjamin 2013 SUI CABV Martigny 3,58
2 (12) 74 Ngo Emile 2013 SUI CABV Martigny 4,21
3 (13) 76 Saillen Eliot 2013 SUI CABV Martigny 4,22
4 (14) 72 Chappot Léo 2013 SUI CABV Martigny 4,24

1000m, W11, W10 24.05.2023 / 17:20
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 68 Koné Lena 2012 SUI CABV Martigny 3,23
2 91 Raymond Clotide 2012 SUI SG St-Maurice 3,39
3 104 Pignat Apoline 2013 SUI Suisse 3,58
4 67 Bourgeois Justine 2012 SUI CABV Martigny 4,06
5 80 Siby Naomi 2013 SUI CABV Martigny 4,09
6 77 Boisset Callie 2013 SUI CABV Martigny 4,13
7 78 Morisod Mia 2013 SUI CABV Martigny 4,20
8 87 Bonato Cléa 2013 SUI SG St-Maurice 4,23
9 9 Bouissou Cynthia 2013 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,31

10 79 Pignat Léa 2013 SUI CABV Martigny 4,34
11 89 Jordan Elicia 2012 SUI SG St-Maurice 4,41
12 86 Duceau Jade 2013 SUI SG St-Maurice 4,52

90 Fellay Camille 2012 SUI SG St-Maurice
88 Masson Jeanne 2013 SUI SG St-Maurice

1000m, W 11 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:20
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 68 Koné Lena 2012 SUI CABV Martigny 3,23
2 (2) 91 Raymond Clotide 2012 SUI SG St-Maurice 3,39
3 (4) 67 Bourgeois Justine 2012 SUI CABV Martigny 4,06

4 (11) 89 Jordan Elicia 2012 SUI SG St-Maurice 4,41
90 Fellay Camille 2012 SUI SG St-Maurice

1000m, W 10 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:20
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (3) 104 Pignat Apoline 2013 SUI Suisse 3,58
2 (5) 80 Siby Naomi 2013 SUI CABV Martigny 4,09
3 (6) 77 Boisset Callie 2013 SUI CABV Martigny 4,13
4 (7) 78 Morisod Mia 2013 SUI CABV Martigny 4,20
5 (8) 87 Bonato Cléa 2013 SUI SG St-Maurice 4,23
6 (9) 9 Bouissou Cynthia 2013 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,31

7 (10) 79 Pignat Léa 2013 SUI CABV Martigny 4,34
8 (12) 86 Duceau Jade 2013 SUI SG St-Maurice 4,52

88 Masson Jeanne 2013 SUI SG St-Maurice

1000m, M14, M13 24.05.2023 / 17:30
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 24 Genet David 2009 SUI SG St-Maurice 3,23
2 59 Saillen Timéo 2010 SUI CABV Martigny 3,29
3 96 Lanthemann Nathan 2010 SUI SG St-Maurice 3,30
4 56 Saillen Louis 2010 SUI CABV Martigny 3,31
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1000m, M14, M13 - Suite 24.05.2023 / 17:30
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

5 94 Barman Yann 2010 SUI SG St-Maurice 3,36
6 95 Fellay Maxence 2010 SUI SG St-Maurice 3,37
7 23 Venker Nathan 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,52

53 Roduit Matteo 2009 SUI CABV Martigny

1000m, M 14 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:30
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 24 Genet David 2009 SUI SG St-Maurice 3,23
2 (7) 23 Venker Nathan 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 3,52

53 Roduit Matteo 2009 SUI CABV Martigny

1000m, M 13 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:30
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 59 Saillen Timéo 2010 SUI CABV Martigny 3,29
2 (3) 96 Lanthemann Nathan 2010 SUI SG St-Maurice 3,30
3 (4) 56 Saillen Louis 2010 SUI CABV Martigny 3,31
4 (5) 94 Barman Yann 2010 SUI SG St-Maurice 3,36
5 (6) 95 Fellay Maxence 2010 SUI SG St-Maurice 3,37

1000m, W13, W12 24.05.2023 / 17:40
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 32 Heldner Mia 2010 SUI CABV Martigny 3,06
2 51 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 3,15
3 62 Leboeuf Lea 2010 SUI CABV Martigny 3,27
4 93 Vuilloud Alyssa 2011 SUI SG St-Maurice 3,47
5 57 Gargantini Margaux 2010 SUI CABV Martigny 3,51
6 92 Chambovay Margot 2011 SUI SG St-Maurice 3,53
7 54 Michelod Lili 2010 SUI CABV Martigny 3,59
8 97 Spicher Maelle 2011 SUI TSV Wünnewil 4,08
9 33 Venker Emmeline 2011 SUI CABV Martigny 4,09

1000m, W 13 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:40
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 32 Heldner Mia 2010 SUI CABV Martigny 3,06
2 (3) 62 Leboeuf Lea 2010 SUI CABV Martigny 3,27
3 (5) 57 Gargantini Margaux 2010 SUI CABV Martigny 3,51
4 (7) 54 Michelod Lili 2010 SUI CABV Martigny 3,59

1000m, W 12 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:40
Éliminatoire
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (2) 51 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 3,15
2 (4) 93 Vuilloud Alyssa 2011 SUI SG St-Maurice 3,47
3 (6) 92 Chambovay Margot 2011 SUI SG St-Maurice 3,53
4 (8) 97 Spicher Maelle 2011 SUI TSV Wünnewil 4,08
5 (9) 33 Venker Emmeline 2011 SUI CABV Martigny 4,09
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1000m, M15, W15, W14 24.05.2023 / 17:55
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 64 Chatagny Luca 2008 SUI SG St-Maurice 2,57
2 63 Reuse Jules 2008 SUI SG St-Maurice 3,06
3 26 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 3,11
4 25 Saillen Amélie 2008 SUI CABV Martigny 3,18
5 28 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 3,20
6 30 Ramuz Claire 2009 SUI CABV Martigny 3,30
7 7 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 3,35
8 27 Guillou Youna 2008 SUI CABV Martigny 3,37
9 31 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny 3,56

10 11 André Camron 2008 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,06
11 35 Maret Louise 2009 SUI CABV Martigny 4,08
12 5 Palaz Mahéra 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,27

29 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny
37 Annen Noelia 2009 SUI TV Saanen-Gstaad
34 Copt Zélie 2009 SUI CABV Martigny

1000m, M 15 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:55
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (1) 64 Chatagny Luca 2008 SUI SG St-Maurice 2,57
2 (2) 63 Reuse Jules 2008 SUI SG St-Maurice 3,06

3 (10) 11 André Camron 2008 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,06

1000m, W 15 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:55
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (3) 26 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 3,11
2 (4) 25 Saillen Amélie 2008 SUI CABV Martigny 3,18
3 (5) 28 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 3,20
4 (8) 27 Guillou Youna 2008 SUI CABV Martigny 3,37

1000m, W 14 (d'évènement commun) 24.05.2023 / 17:55
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 (6) 30 Ramuz Claire 2009 SUI CABV Martigny 3,30
2 (7) 7 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 3,35
3 (9) 31 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny 3,56

4 (11) 35 Maret Louise 2009 SUI CABV Martigny 4,08
5 (12) 5 Palaz Mahéra 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 4,27

29 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny
37 Annen Noelia 2009 SUI TV Saanen-Gstaad
34 Copt Zélie 2009 SUI CABV Martigny


